
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 24 (11. 4. 2018) 
 

 

STK: 

 
1. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

Ořechov – Želešice, H – 4x ŽK 

 

III. A muži 

Těšany – Přísnotice, H – 4x ŽK 

Tvarožná – Mokrá/Horákov, H – 4x ŽK, rozhodčí nezatrhl kolonku předat STK a nezdůvodnění 

nastavení doby hry obou poločasů (uděleny OT), (R Hřib) 

 

III. B muži  

Lažánky – Drásov, k SU se nedostavil delegovaný R, SU zahájeno v 10:30 z důvodu čerpání 

čekací doby (R Kozel), funkci převzal AR2 ( R Toman)     

 

IV. A muži 

Kobylnice – Měnín „B“, D – 4x ŽK, rozhodčí nezatrhl kolonku předat STK (uděleny OT), 

(R Nahodil) 

Újezd „B“ – Podolí „B“, v ZoÚ neuveden zástupce kapitána u domácího družstva (R Harčárová) 

 

IV. B muži 

Budkovice – Blučina „B“, SU nesehráno pro nedostavení se host. družstva. 

STK pro porušení §7 bod 1d SŘF, předává do nejbližšího zasedání DK fotbalový klub 

Blučina „B“ 

 

IV. C muži 

bez závad 

 

OP dorost 

bez závad 

 

OP st. přípravka 

bez závad 

 

OP ml. přípravka 

Pozořice – Kahan, nesehráno pro nedostavení se host. družstva. STK za porušení článku 5 bod 

11 RFS, uděluje FK Kahan, pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 



2. Změny termínů utkání 

 

OP muži 

14 kolo, Vojkovice „B“ – Říčany: ÚT 8.5.2018 v 16:30 

25. kolo, Tišnov „B“ – Popůvky: NE 10.6.2018 v 16:30 

 

III. A muži 

15. kolo, V. Šumice – Kupařovice, ÚT 8.5.2018 v 17:00 

 

III. B muži 

19. kolo, Drásov – Radostice: SO 28.4.2018 v 14:00 

 

OP st.přípravka  
18. kolo, Říčany – Podolí „A“: SO 5.5.2018 v 12:00 

 

III. A st. přípravka 

16. kolo, Blažovice – Židlochovice: ČT 24.5.2018 v 17:00 

 

III. B st. přípravka 

12. kolo, Modřice – Hrušovany: PÁ 20.4.2018 v 18:00 

 

III. C st. přípravka 

11. kolo, Čebín – Drásov: PÁ 13.4.2018 v 16:30 

 

OP ml.přípravka 

14. kolo, Ořechov „B“ – Podolí: ST 11.4.2018 v 18:00 

18. kolo, Říčany – RAFK „A“: SO 5.5.2018 v 10:00 

  

3. Semifinále Okresního poháru  

STK určuje v souvislosti s odložením 14. kola soutěže dospělých, změnu termínu semifinále 

Okresního poháru z úterý 1.5.2018 na středu 9.5.2018 v 17:30 hod.  

V případě, že uvedený termín, nebude účastníkům ½ Okresního poháru vyhovovat, STK 

umožní po zadání oboustranné dohody v IS FAČR, změnu termínu, bez poplatku. 

 

4. Kontrola soupisek a seznamů 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby na povinnost vyplývající z §10 bod 4 SŘF – 

nahrání soupisky družstva do IS FAČR . 

Uvedenou povinnost nesplnil ke dni 11.4.2018 následující fotbalový klub: 

OP muži: 

Ořechov 

STK uděluje Výše uvedenému FK za nesplnění povinnosti vyplývající z §10 bod 4 SŘF ve výši 

200,- Kč. 

 

 

STK provedla kontrolu předložených seznamů sdruženého družstva dle článku 12 bod 4, 5, 6 

RFS a konstatuje, že ke dni 6.4.2018 nesplnily povinnost, následující fotbalové kluby: 

 

OP dorost: 

Kobeřice/Nížkovice, Slatina/Slovan „B“, Troubsko/Bosonohy 

 

 

OP st. žáci: 

Pozořice/V. Šumice, Ořechov/Želešice, Čebín/Drásov 

 

OP ml. žáci sk. A: 

V. Šumice/Pozořice, Prace/Blažovice 

 

OP ml. žáci sk. B: 



Čebín/Drásov, Kahan/Zbraslav „B“, Želešice/Ořechov 

 

STK za nesplnění povinnosti dle článku 12 bod 4, 5, 6 RFS, uděluje Všem výše uvedeným 

fotbalovým klubům pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

STK dále nařizuje výše uvedeným fotbalovým klubům ke splnění povinnosti – T. ihned!!! 

 

5. Finále Okresního poháru - pořadatelství 

STK vyzývá Všechny fotbalové kluby, které mají zájem o pořadatelství finále Okresního 

poháru konaného ve čtvrtek 31.5.2018, aby se přihlásili u sekretáře svazu v termínu do 

2.5.2018  

 

6. Informace FK SK Moutnice – uzávěrka komunikace v obci 

Fotbalový klub SK Moutnice předložil podrobný plán uzávěrky komunikace v obci – viz. níže: 

http://www.oumoutnice.cz/index.php?&desktop=clanky&id=75 

Střed obce Moutnice je stále uzavřený ve směru na Těsany (při cestě do Těšan nutné použít 

objízdnou trasu přes Zatčany a Nesvačilku). 

 

7. Informace TJ Rajhradice - omezené parkování v areálu FK 

Fotbalový klub TJ Rajhradice oznamuje, že ode dne 1.4.2018 do 30.5.2018 nebude možné 

parkovat vozidla a klubové autobusy přímo v areálu TJ Rajhradice a to z důvodu výstavby 

nového dětského hřiště v areálu TJ, takže areál TJ bude od 1.4.2018, pro veškerá vozidla 

uzavřen. Nejbližší parkování bude na ulici Trávníky u MŠ. 

 

8. Informace SK Říčany – uzavírka ulice Veveří (komunikace II/386) v Ostrovačicích 

Pro příjezd do Říčan od Brna musíte využít ke sjezdu z D1 EXIT 182 Kývalka, dále po 

dálničním přivaděči a po průjezdu obcí Ostrovačice přijedete do Říčan. 

 Pro příjezd do Říčan od Veverské Bítýšky využijte značených objízdných tras: 

 z Nového Dvoru přes Bystrc a po komunikaci II/384 na KO Troubsko-Veselka, Popůvky,   

Ostrovačice, Říčany 

 majitelé dálniční nálepky mohou využít před Ostrovačicemi nájezdu na D1 směr Brno,  

kterou opustí na sjezdu EXIT 182, dále po dálničním přivaděči a po průjezdu obcí 

Ostrovačice přijedete do Říčan. 

 Trasa pro příjezd do Říčan od Rosic není dotčena 

 

9. Různé: 

Sekretariát OFS Brno-venkov upozorňuje Všechny účastníky trenérského školení  

trenérské licence „C“, které se uskutečnilo ve dnech 18 - 19.3.2017 v Říčanech, že si  

mohou po telefonické dohodě se sekretářem OFS Brno - venkov, vyzvednout vyhotovené 

trenérské průkazy, licence „C“!!!  

Průkaz si nevyzvedli následující účastníci: Lukáš Sedlák a Luboš Šipka 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318 

    

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

http://www.oumoutnice.cz/index.php?&desktop=clanky&id=75
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318

